UBND HUYỆN LONG HỒ

PHÒNG LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:      /BC-LĐTBXH
	          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Long Hồ ngày 16 tháng 11 năm 2018

BÁO CÁO
KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT VIỆC LÀM-

XUẤT KHẨU LAO ĐỘNG; GIẢM NGHÈO NĂM 2018.

Kính gửi : Trưởng đoàn kiểm tra tình hình thực hiện Nghị quyết năm 2018 của Huyện ủy
Thực hiện chỉ tiêu Kế hoạch về giải quyết việc làm- xuất khẩu lao động và giảm nghèo năm 2018. Kết quả các xã, thị trấn đạt kết quả như sau:

	STT
	Xã, TT
	Chỉ tiêu đầu năm
	Thực hiện

	Giải quyết việc làm
	Trong đó Xuất khẩu lao động
	Giảm nghèo
	Giải quyết việc làm
	Tỷ lệ
	Xuất khẩu lao động
	Tỷ lệ
	Giảm nghèo
	So với chỉ tiêu giao

	1
	Thị Trấn Long Hồ
	250
	16
	22
	253
	101,2
	5
	31,2
	22
	Đạt

	2
	Xã Long An
	400
	16
	31
	421
	105,2
	17
	106,2
	27
	Không đạt

	3
	Xã Phú Đức
	200
	16
	22
	216
	108
	17
	106,2
	19
	Không đạt

	4
	Xã Long Phước
	350
	16
	11
	350
	100
	16
	100
	26
	Đạt

	5
	Xã Phước Hậu
	300
	16
	19
	311
	103,6
	08
	50
	23
	Đạt

	6
	Xã Lộc Hoà
	300
	16
	24
	310
	103,3
	25
	156,2
	30
	Đạt

	7
	Xã Hòa Phú
	350
	16
	15
	480
	137,1
	23
	143
	16
	Đạt

	8
	Xã Tân Hạnh
	400
	16
	29
	444
	111
	27
	168
	29
	Đạt

	9
	Xã Phú Quới
	400
	16
	30
	556
	139
	19
	118,7
	26
	Không đạt

	10
	Xã Thạnh Quới
	200
	16
	20
	271
	135
	6
	37,5
	22
	Đạt

	11
	Xã Thanh Đức
	400
	16
	13
	410
	102,2
	21
	131,2
	13
	Đạt

	12
	Xã An Bình
	350
	16
	35
	512
	148,8
	23
	143,75
	21
	Không đạt

	13
	Xã Hoà Ninh
	350
	16
	25
	362
	103,4
	11
	68,75
	23
	Không đạt

	14
	Xã Bình Hoà Phước
	300
	16
	22
	186
	62
	9
	56,25
	18
	Không đạt

	15
	Xã Đồng Phú
	450
	16
	62
	454
	100,8
	14
	87,5
	89
	Đạt

	HUYỆN
	5.000
	240
	380
	5.042
	100,8
	241
	100,4
	404
	Đạt

Trên đây báo cáo Thực hiện chỉ tiêu Kế hoạch về giải quyết việc làm- xuất khẩu lao động và giảm nghèo năm 2018.
   Nơi nhận:

                                   TRƯỞNG PHÒNG

 - Như kính gửi;

- Lưu VT.

    Nguyễn Thị Út